DECRETO Nº 12069/2015

Declara estabilidade no serviço público municipal, aos servidores.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º DECLARA estabilidade no serviço público municipal, aos servidores abaixo mencionados, por motivo de cumprimento do Estágio Probatório, conforme Art. 15º da Lei 577/93 e Art. 41º da Constituição Federal:

	Matrícula
	Nome
	Cargo
	Data nomeação

	17570-1
[bookmark: _GoBack]
	Ana Paula Weiss Zanin
	Agente de Combate as Endemias
	17.05.2012

	17563-1
	Elizandra da Rosa Clein
	Agente Comunitário de Saúde
	07.05.2012

	17575-1
	Ivanilce Zeni Girelli
	Professora de Ensino Fundamental (Anos Iniciais)
	28.05.2012

	17559-1
	Jaqueline Biezus Dartora
	Professora de Educação Infantil
	02.05.2012

	17556-1
	Juliana Prochnow Rodrigues
	Professora de Educação Infantil
	02.05.2012

	17555-1
	Liliane Bonacina Martinazzo
	Professora de Educação Infantil
	02.05.2012

	17558-1
	Lucineia Montegutti Balbinotti
	Professora de Educação Infantil
	02.05.2012

	17560-1
	Sirlene Pereira Rosa
	Professora de Educação Infantil
	02.05.2012

	17562-1
	Tania Sayaca Schornen
	Agente de Combate as Endemias
	03.05.2012

	17561-1
	Tatiane Mateus
	Professora de Educação Infantil
	07.05.2012

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de maio do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2015\Decretos\Dec12069.docx